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3. Lastevanemate küsitluse tagasiside 

 
 
 
1.Pedagoogide vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kinnitamine 
 
Direktor Saida Kuusk andis teada, et hoolekogu liikmete ettepanekud ja täpsustused on korda sisse 
viidud.  
 
OTSUSTATI: 

1. Kinnitada „Orissaare lasteaia „Päikesekiir“ pedagoogide vaba ametikoha täitmiseks 
korraldatava konkursi läbiviimise kord“ (lisatud). 

 
Otsus võeti vastu ühehäälselt. 

 
 
2.Lasteaia hooviala 
 
Päevakorrapunkti juhatas sisse vallavalitsuse vanemarhitekt Maria Reimal, kes andis teada, et valla  
lisaeelarvega on eraldatud mänguväljakute parendamiseks kolmele lasteaiale, sh Orissaare 
lasteaiale, kokku 150 000 eurot, mis jagatakse lasteaedade vahel võrdselt. Eesmärk on vaadata kogu 
õueala tervikuna – millised mänguvahendid likvideerida, mida osta juurde lisaeelarve eest, mida 
saavad lisada lapsevanemad. M. Reimal rõhutas, et turvalisusel on lasteaias eritingimused. Kõige 
vastupidavam (ja ühtlasi ka kõige kallim) turvaalus on tartaan.  
 
M. Reimal: Oleme direktoriga ala läbi vaadanud, mõtted olid, et Laulu tn poolsesse alasse võiks 
panna ühe suurema atraktsiooni ning mõlemale maja poolele uued kiiged. Veel oli ühe vedrukiige 
mõte ning sõimerühma alale väikese liumäega linnaku idee.  
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Arutelu: 
Liivakastid saab teha ise, maja taga (Siilid ja Rebased) võiks teha ühe suure kasti kahe rühma peale. 
Laulu tn pool (Jänesed ja Oravad) päikese käes olev liivakast teha suurem, sellele on vaja ka 
varikatust.  
Lastevanemate küsitlus näitas, et suurem osa lapsevanematest on valmis õueala parendamisse 
panustama. 
M. Reimal jagas ideid, mida saab ise teha. Oluline on kõik konstruktsioonid põhjalikult läbi mõelda, 
et teostus saaks turvaline. Vald ostab tarvikud kõigile kolmele lasteaiale ühise hankega. 
Ise saame rajada ka haljastust: käimas on tarbeaia rajamise projekt, idee on rajada pajutunnel (või 
pajuonn), ümberistutamist parematesse valgustingimustesse vajab lõpetajate kingitud pirnipuu.  
Ise tehtavateks mängudeks on ka need, mis saab asfaldile värvida (nt keksukast jms). 
 
OTSUSTATI: 
2.1 M. Reimal loob õueala eskiislahenduse, uus koosolek 6. mail 2025. 
2.2 Perepäeva/talgupäeva kuupäeva ei muuda (varem planeeritud 24.05), osa töid saab ette 
valmistada ning sel päeval ette võtta. 
 
 
3.Lastevanemate küsitluse tagasiside 
 
Küsitluse kokkuvõte saadeti laiali aprilli alguses, kõik on sellega tutvunud. Küsitlus oli koostatud 
lapse põhiselt ning sellele vastati 55% lasteaias käivate laste kohta.  
 
Hoolekogu vaatas läbi küsitluse kokkuvõtte teemade kaupa. 
 
Lasteaiapäev 
Arutleti kokkuvõtte üle: „Ükski vastanuist ei märkinud lapse lahkumise ajaks 17:30-18:00. Samuti 
saabub vähe lapsi päeva esimesel pooltunnil. Seega tasub kaaluda valverühma loomise ideed.” 
Rühmade tagasiside: Hommikune tulemine on erinev, mõnel hommikul on juba kella kaheksaks 
rühmas kuus last. Õpetajad-assistendid katavad, probleemi ei ole. 
Küsimus: Käimas on kampaania „Aktiivselt lasteaeda!“ Kas „Päikesekiir“ ka liitub? 
S. Kuusk: Tabel jagati kõigile lasteaedadele, vaja vaid välja printida. Eelmisel aastal oli ka. 
Küsimus: Mis kampaania mõte on? 
R. Panga: Mõte on innustada lapsi ja lapsevanemaid jala, rattaga - aktiivselt liikuvalt - lasteaeda ja 
tööle tulema. Eesmärk on koguda kuus kümme aktiivse liikumise päeva. 
 
Söömine 
S. Kuusk: vald tegeleb lasteaedadele menüü loomisega, välja töötatakse normmenüü. Ellu rakendub 
sügisel. 
Rühmade tagasiside: Rebaste rühmas jagavad lapsed ise toitu, katavad ise laua.  
Küsitluse kokkuvõttes on toodud intervjuu link lasteaias aastaid kokana töötanud Mari Laasiga, 
inspireeriv kuulamine nii lasteaia personalile kui lapsevanematele. 
 
Õues viibimine 
Rõõmustav on tagasiside, et nii suur osa vanemaid on valmis õueala parendamisel ise kaasa lööma! 
Arutelu tekitas küsimus, mitu korda õues viibima peaks. Rühmade esindajad tõid välja, et suudavad 
hinnata, millise ilmaga minna ja millisega mitte (on ka kiiresti tagasi rühma tuldud, kui aknast 
ilusana paistnud ilm väga kõledaks on osutunud). Hoolekogu liikmed pöörasid tähelepanu sellele, et 
õues viibimist ei määra vaid ilm, vaid et lastel peavad olema kuivad õueriided ning pimedal ajal 
määrab ka hoovi valgustus. Laulu tn poolne õueala on talvel pime. Küsitlus näitas, et ¾ vastanuist 
on valmis lasteaeda kaasa panema kaks komplekti õueriideid. Kui kuivatuskappi panna esmalt 
nende riided, kel teist komplekti ei ole, saab märgade riiete takistuse kõrvaldada. 
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Puhkeaeg 
See on teema, millest lastevanemate küsitlus alguse sai. Kuna küsitlusi sageli ei koostata, lisati veel 
kolm teemat, milles hoolekogu soovis saada lapsevanematelt tagasisidet. Puhkeaja kohta käivatele 
küsimustele vastasid kolme suurema rühma laste vanemad.  
Lasteaed arutab erinevaid võimalusi lastele vaikse tunni ajal alternatiivsete tegevuste loomiseks. 
Oluline on koostöö peredega. Eesmärk on jõuda nende rakendamiseni uue õppeaasta alguses. 
 
Lisaks oli lapsevanematel võimalus jätta vabu kommentaare. 
Hoolekogu vaatas koos lasteaia töötajatega kõik kommentaarid läbi, tagasiside: 

 Kuuldavasti on sügisest uued õpetajad. Miks? Kas laps ei võiks kuni kooli minekuni samade 
õpetajatega lõpuni olla? 
Elu teeb oma korrektuurid, töötajatel on ka eraelu. 
 

 Laps oli eelmisel aastal mega vaimustuses enda seemnest kasvatatud lillest mis lasteaias 
koos kasvatati, rohkem võiks olla selliseid "päris maailma" praktiseerivaid tegevusi. 
Kevadeti on ikka midagi kasvatatud, kasvatatakse ka edaspidi.  
 

 Kaks pikka kommentaari, mis käsitlesid kõiki teemasid, mida küsitlus puudutas. Mõlemad 
lapsevanemad tõid välja, et nende meelest on lasteaias kõik hästi. 
Positiivne tagasiside teeb rõõmu. Maailm muutub ning koos sellega ka kasvatusmeetodid. 
Lapsed on erinevad ning lasteaed püüab luua koostöös vanematega igale lapsele sobiva 
keskkonna. Nagu üks kommentaatoreist kirjutas, et laps läheks rõõmsa meelega lasteaeda 
ning tuleks sealt õhtul terve ja õnnelikuna tagasi.  
 

 Ikka valmis kaasa lööma, kui vajadus lasteaias midagi paremaks muuta. Samas loodaks, et 
need on siis sellised parandused, mis jäävad püsima aastateks ja on põhjalikult läbi 
mõeldud. 
Õueala projekt on töös, kõik saavad kaasa lüüa. Loome eraldi FB grupi, millega kõik, kes 
soovivad panustada, saavad liituda ja kaasa mõelda ning registreerida end osalemaa 
erinevate objektide valmimisel. 

 
 
 
 
 
 
 
Egle Puhk       Rutt Panga 
Hoolekogu esimees      Protokollija 


